別紙
《このまま送信してください）》

【申込先】六ヶ所村産業協議会事務局（六ヶ所村政策推進課内）　行き
　　　　　E-MAIL：s_kyougikai@rokkasho.jp

令和７年　月　日

六ヶ所村産業協議会定時総会　出欠連絡票
	（会員名又は賛助会員名）

いずれかに〇を付けてください。

出席します　　　　　　欠席します
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委任状を提出してください。

出席の場合、ご出席される方の所属、氏名をご記入ください。
また、出席される会議等に「○」をご記入ください。
	役職
	出席者氏名
	総会
	基調講演
	懇親会

【ご担当者ご連絡先】
	部署名

	ご担当者名

	電話番号

	（通信欄）